
UCHWAŁA nr 40 / 127 / 2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Pawła Perkowskiego – Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Skarżysku- Kamiennej do przygotowania i realizacji projektu  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 r. poz.1526 oraz z 2023r. poz.572) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Pana Pawła Perkowskiego – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Skarżysku- Kamiennej do przygotowania i realizacji projektu w ramach naboru nr: FESW.09.05-IZ.00-
002/23 ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 
9. Usługi społeczne i zdrowotne Działanie 9.5 Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej (projekty 

konkursowe), 

a w szczególności do: 

 

1. wybór partnera/ partnerów projektu, 

2. podpisania wniosku i aneksów do wniosku, 

3. zawarcia umowy na realizację projektu, 

4. podpisywania dokumentów związanych z opracowaniem, wdrażaniem i zarządzaniem projektem, 

5. dysponowania środkami finansowymi przekazanymi w ramach projektu i zaciągania zobowiązań  

do wysokości środków finansowych ujętych w umowie na realizację projektu. 

§ 2. 

1. Upoważnienie ważne jest na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Skarżysku- Kamiennej. 

2. Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

Członkowie Zarządu: 

1. Anna Leżańska…………….. 

2. Katarzyna Bilska…………… 

3. Tadeusz Bałchanowski………. 

4. Adam Ciok…………………… 

 


